
 

Servizio Affari Istituzionali e Legali - Il Responsabile del Procedimento dott. Antonio Zuccaro 

 

 

 

DECRETO D’URGENZA 

 

Oggetto: Decreto d’urgenza del Presidente della Commissione Elettorale Centrale per l’elezione del 
Rettore dell’Università degli Studi di Brescia per il sessennio accademico 2022/2028, nominata con 
Decreto del Decano n. 515 del 20 giugno 2022, prot. 0204479. 

 

Il Presidente 

VISTO il verbale n.3 relativo alla riunione del 2 settembre 2022, nel corso della quale la Commissione 
Elettorale Centrale ha conferito al Presidente il potere di integrare o modificare gli elenchi degli aventi 
diritto al voto nell’eventualità si renda necessaria l’aggiunta o la sostituzione di elettori; 

CONSIDERATA la necessità di aggiornare l’elenco degli aventi diritto al voto dei componenti della 
Commissione Paritetica del Dipartimento di Ingegneria Meccanica Industriale a seguito della laurea della 
studentessa Lanzini Michela; 

VISTO il provvedimento n.1283/2022, prot. n. 286451 del 15 settembre 2022, del Direttore 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica Industriale; 

CONSIDERATA, altresì, la necessità di aggiornare l’elenco degli aventi diritto al voto del Personale 
Tecnico Amministrativo a seguito della cessazione dal servizio della dott.ssa Rigoni Elena; 

DECRETA 

− l’aggiornamento dell’elenco degli aventi diritto al voto dei rappresentanti degli studenti nella 
Commissione Paritetica del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale, nella quale la 
studentessa Bahari Asmaa è nominata in sostituzione della studentessa decaduta Lanzini Michela; 

− l’aggiornamento dell’elenco degli aventi diritto al voto del Personale Tecnico Amministrativo, con 
l’eliminazione del nominativo della dott.ssa Rigoni Elena per cessazione dall’incarico. 

In seguito al presente provvedimento gli aventi diritto al voto risultano essere totali n. 1235. 

                                                                            

                                                                          IL PRESIDENTE 

                                                                         della Commissione elettorale centrale  
          .                                                                                           Prof. Valerio Pescatore  

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 

 




		2022-09-16T12:11:22+0200
	IT
	Valerio Pescatore




